PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB

CONTRATADO: CITY CAR LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA ME - CNPJ: 
15.455.658/0001-65, situada a Rua Juscelino Kubitschek, 364 - Sala 02 — Brasília 
— Patos – PB.

RECURSOS: Orçamento corrente/programas e outros.

VALOR DO CONTRATO: R$ 61.039,00 (sessenta e um mil e trinta e nove reais), 
com valor mensal de R$ 5.549,00 (cinco mil quinhentos e quarenta e nove reais).

VIGÊNCIA: 01/12/2026.

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Atos do Poder Executivo EDIÇÃO EXTRA

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76